
Vážení rodiče, 

na začátku každého školního roku jste se museli vždy vyjadřovat k některým procesům nebo 
činnostem, které se týkají vašich dětí. Tyto souhlasy probíhaly vždy ve formě papírových formulářů, 
které po žácích rozesílali třídní učitelé. 

Společnost Bakaláři umožňuje tyto souhlasy řešit přes program (v menu nabídka GDPR). 
 
V současné době škola potřebuje vyjádření až k 8 souhlasům (záleží na ročníku).  
 
Množství souhlasů, které škola musí řešit, vychází z platné legislativy a jsou nadřízenými orgány 
kontrolovány. 

K těmto souhlasům se dostanete pouze po přihlášení do webové aplikace e-žákovské knížky přes 
webový prohlížeč. 

Mobilní aplikace pro zobrazování souhlasů prozatím nejsou dopracovány. Proto v mobilním 
zařízení na oficiálním programu Bakaláři tyto souhlasy neuvidíte. 

Pokud se přihlásíte do webové aplikace Bakaláři a nemáte možnost souhlasy potvrdit, zkontrolujte 
si, nejste-li přihlášeni jako „žák“. 

Návod na udělení souhlasu v souvislosti s GDPR najdete na webových stránkách školy 
v Aktualitách. 

Adresa s návodem na provedení souhlasu: 

http://www.zsvizovice.cz/wcd/dokumenty/2018-2019/zastupci/souhlas-navod.pdf 

 

http://www.zsvizovice.cz/wcd/dokumenty/2018-2019/zastupci/souhlas-navod.pdf

